

## ATOBI aps

Klosterstræde 9

1157 København K

CVR-nr. 35239901

## Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. juni 2024

---

Jan Helmer Dahl Andersen  
Dirigent

**ATOBI aps**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

**ATOBI aps**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	ATOBI aps Klosterstræde 9 1157 København K
Hjemmeside	www.atobi.io
CVR-nr.	35239901
Stiftelsesdato	8. maj 2013
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Stegeager Kvorning Kristian Rude Jakob Toftgaard Bak Jesper Lilledal Holmgaard Jan Helmer Dahl Andersen
<b>Direktion</b>	Jan Helmer Dahl Andersen
<b>Revisor</b>	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og IT-virksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -7.117.417, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 28.435.672, og en egenkapital på kr. 14.566.730.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet har i regnskabsåret gennemført en planlagt kapitalforhøjelse med prominente investorer.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet fået tilført kr. 18.037 i kapitaludvidelse.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling efter regnskabsårets afslutning.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Selskabet gennemgår en positiv udvikling, så forventningerne til det nye regnskabsår er meget positive.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.773.109</b>	<b>4.315.999</b>
Personaleomkostninger	1	-3.549.347	-3.391.463
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.397.118	-4.458.646
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7.173.356</b>	<b>-3.534.110</b>
Andre finansielle indtægter		37.199	0
Finansielle omkostninger	2	-914.786	-419.928
<b>Resultat før skat</b>		<b>-8.050.943</b>	<b>-3.954.038</b>
Skat af årets resultat	3	933.526	1.246.829
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.117.417</b>	<b>-2.707.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		3.520.597	942.831
Overført resultat		-10.638.014	-3.650.040
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-7.117.417</b>	<b>-2.707.209</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4	17.220.220	12.706.633
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>17.220.220</b>	<b>12.706.633</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.220.220</b>	<b>12.706.633</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.426.578	1.786.821
Tilgodehavende selskabsskat		2.180.355	1.246.829
Andre tilgodehavender		69.450	70.000
Periodeafgrænsningsposter		72.093	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.748.476</b>	<b>3.103.650</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.466.976</b>	<b>84.787</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.215.452</b>	<b>3.188.437</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.435.672</b>	<b>15.895.070</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		262.232	181.911
Reserve for udviklingsomkostninger		13.431.771	9.911.174
Overført resultat		872.727	-11.221.385
<b>Egenkapital</b>		<b>14.566.730</b>	<b>-1.128.300</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		7.524.249	5.841.823
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.409.007
Anden gæld		0	1.355.878
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>7.524.249</b>	<b>12.606.708</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		560.808	531.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.550.562	968.566
Anden gæld		725.415	1.168.008
Periodeafgrænsningsposter		3.507.908	1.749.088
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.344.693</b>	<b>4.416.662</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.868.942</b>	<b>17.023.370</b>
<b>Passiver</b>		<b>28.435.672</b>	<b>15.895.070</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		



ATOBI aps

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	181.911	0	9.911.174	-11.221.385	-1.128.300
Kapitalforhøjelse	80.321	22.732.126	0	0	22.812.447
Overført fra overkurs ved emission	0	-22.732.126	0	22.732.126	0
Årets resultat	0	0	3.520.597	-10.638.014	-7.117.417
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>262.232</b>	<b>0</b>	<b>13.431.771</b>	<b>872.727</b>	<b>14.566.730</b>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2023	2022	2021	2020	2019
Saldo primo	181.911	114.659	114.659	109.340	90.000
Årets tilgang	80.321	67.252	0	5.319	19.340
<b>Saldo ultimo</b>	<b>262.232</b>	<b>181.911</b>	<b>114.659</b>	<b>114.659</b>	<b>109.340</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.831.612	4.892.487
Pensioner	53.639	36.045
Andre omkostninger til social sikring	54.306	56.432
Personaleomkostninger overført til aktiver	-2.390.210	-1.593.501
	<b>3.549.347</b>	<b>3.391.463</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	8
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	13.169	50.982
Andre finansielle omkostninger	901.617	368.946
	<b>914.786</b>	<b>419.928</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.180.355	-1.246.829
Regulering af skat vedr. tidligere år	1.246.829	0
	<b>-933.526</b>	<b>-1.246.829</b>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris primo	26.342.520	20.675.117
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	9.910.705	5.667.403
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>36.253.225</b>	<b>26.342.520</b>
Af- og nedskrivninger primo	-13.635.887	-9.177.241
Årets afskrivninger	-5.397.118	-4.458.646
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-19.033.005</b>	<b>-13.635.887</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.220.220</b>	<b>12.706.633</b>

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af appbaseret software til detailmarkedet. Projektet forløber som planlagt og det forventes, at softwaren skal sælges til virksomhedens såvel eksisterende som nye kunder. Softwaren er blevet godt modtaget i markedet.

## Noter

2023

2022

**5. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	7.524.249	560.808	536.857
	<b>7.524.249</b>	<b>560.808</b>	<b>536.857</b>

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet har i regnskabsåret været sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for SP II HOLDING ApS, der var administrationsselskab i sambeskatningen. Selskabet er udtrådt pr. 27. juni 2023.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**







Selskabets huslejeforpligtelser udgør t.kr. 98 pr. statusdagen. Opsigelsesperioden udgør tre måneder.

Der er herudover ingen forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p><b>Jakob Toftgaard Bak</b> Bestyrelsesmedlem Serienummer: 2118dff6-9061-4c20-a2a1-bd180f0f5076 IP: 176.23.xxx.xxx 2024-06-28 08:18:44 UTC</p> <p>Mit </p>	<p><b>Kristian Rude</b> Bestyrelsesmedlem Serienummer: 42340141-9bc3-4d68-969a-8216ab5899c7 IP: 85.203.xxx.xxx 2024-06-28 15:11:59 UTC</p> <p>Mit </p>
<p><b>Jan Helmer Dahl Andersen</b> Direktør Serienummer: 325c541f-a916-4978-ba74-45400bcee91f IP: 94.145.xxx.xxx 2024-06-29 06:26:11 UTC</p> <p>Mit </p>	<p><b>Jan Helmer Dahl Andersen</b> Bestyrelsesmedlem Serienummer: 325c541f-a916-4978-ba74-45400bcee91f IP: 94.145.xxx.xxx 2024-06-29 06:26:11 UTC</p> <p>Mit </p>
<p><b>Thomas Stegeager Kvorning</b> Bestyrelsesformand Serienummer: edb294f4-5e71-4c1a-884b-94bc8975addb IP: 77.241.xxx.xxx 2024-06-29 10:43:54 UTC</p> <p>Mit </p>	<p><b>Jesper Lilledal Holmgaard</b> Bestyrelsesmedlem Serienummer: 0781114a-9ef7-4b99-ae25-5f36f537b1b4 IP: 80.62.xxx.xxx 2024-06-29 21:26:28 UTC</p> <p>Mit </p>

Penneo dokumentnøgle: 2G5HE-DEIQO-20YXN-ZOBNS-045G1-1XM0E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

**Jan Helmer Dahl Andersen**

**Dirigent**

Serienummer: 325c541f-a916-4978-ba74-45400bcee91f

IP: 94.145.xxx.xxx

2024-06-30 06:59:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**